
                         
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение  

«Междуреченская основная 

общеобразовательная школа» 

461347 с.Междуречье, 

ул.Школьная, д.14, 

megdsoh@rambler.ru 

тел. (895334) 68 – 1 – 31 

23.04.2024 Приказ №19 
 

О дистанционном обучении» 

В связи с нахождением учителей Мадиевой А.Б., Можаровой Е.В. на 

сопровождении обучающихся на конкурс «Эхо времен» в г.Оренбурге, 

отсутствием обучающихся  4, 5,6,8 классов. 

В связи с производственной необходимостью пройти медицинское 

обследование флюорографии учителей ЗвенковойТ.Н., Елеуповой Р.З., 

Павловой С.В.  

Приказываю: 

1. Приостановить образовательный процесс в очном режиме 24 апреля 

2024 года. 

2. Организовать образовательный процесс обучающихся 1-9 класса в 

дистанционном режиме по имеющемуся расписанию с использованием 

ЭСР и платформы «Сферум». 

3. Ответственной за организацию и контроль работы всех участников 

назначить Павлову С.В. 

4. Классным руководителям провести работу с родителями и 

обучающимися о правилах использования и форме работы на площадке 

«Сферум». 

5. Ответственной Павловой С.В. провести работу с педагогическими 

работниками о регламенте работы и недопустимости использования 

сторонних сервисов связи. 

6. Деятельность педагогов осуществлять согласно расписания и плана 

работы школы. 

           Директор школы:                                          С.А. Сурдина 

mailto:megdsoh@rambler.ru

